

27106
City of Long Beach

Transaction Document No. 20 to Master Purchase Agreement No. 27106

Motorola Solutions, Inc. ("Motorola") and the City of Long Beach ("Buyer") enter this Transaction Document pursuant to the terms and conditions of Master Purchase Agreement No. 27106, wherein Buyer will purchase from Motorola and Motorola will sell to Buyer communications equipment as further described in Exhibit A in an amount not to exceed \$166,526.93 including tax. The items in Exhibit A may be changed if necessary by mutual agreement of the parties.

IN WITNESS WHEREOF, the parties have caused this document to be duly executed with all formalities required by law as of the date last stated below.

MOTOROLA SOLUTIONS, INC.

May 11, 2011

By [Signature]

Officer's Title: MSSSI Vice President

By [Signature]

Officer's Title: Assistant Secretary

"Motorola"



CITY OF LONG BEACH

Assistant City Manager

By [Signature]
City Manager

EXECUTED PURSUANT TO SECTION 201 OF THE CITY CHARTER.

"Buyer"

5.27, 2011

This Transaction Document No. 20 is hereby approved as to form on May 16, 2011.

ROBERT E. SHANNON, City Attorney

By [Signature]
Gary J. Anderson
Deputy City Attorney



EXHIBIT A

Date: Mar. 14, 2011

Account Manager - Rodney Hughes

1307 E Algonquin Rd Schaumburg, IL 60196

Quote #: 031411rhq1

Prepared By: Rodney Hughes

Phone: 805-390-7782

Fax: (847) 761-1458

CUSTOMER #: 1035119157

PREPARED FOR: Robert Uribe	Bill To Please provide	Ship to Please provide
COMPANY: City of Long Beach	Address:	Address:
PHONE: 562-570-4801		
FAX:		

<u>Qty.</u>	<u>Model</u>	<u>Description</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Price</u>
		<i>(Single VHF Control Head XTL 5000)</i>		
53	M20KSS9PW1 N	XTL 5000 VHF MOBILE 10-50 WATT 136-174 MHZ	\$1,092.81	57,918.93
53	G806	ENH: DIGITAL CAI OPERATION	\$375.95	19,925.35
53	G48	ENH: CONVENTIONAL OPERATION	584.00	30,952.00
53	G442	ADD: XTL5000 '05' CONTROL HEAD	315.36	16,714.08
53	G444	XTL5000 '05' CONTROL HEAD SOFTWARE	0.00	0.00
53	G67	ADD: REMOTE MOUNT	216.81	11,490.93
53	W22	ADD: PALM MICROPHONE	52.56	2,785.68
53	W432	ADD: INCREASED AUDIO POWER 13W	52.20	2,766.60
53	G89	NO ANTENNA NEEDED	0.00	0.00
53	G799	ADD: PRINTED TEST RESULTS	0.00	0.00
53	W635GM	PROMOTIONAL DISCOUNT GOOD UNTIL MARCH 31, 2011	-400.00	-21,200.00
			\$2,289.69	
		<i>(UHF Single Control Head XTL 5000)</i>		
10	M20SSS9PW1 N	XTL 5000 UHF R2 450-520 MHZ 10-45 WATT	\$1,092.81	10,928.10
10	G806	ENH: DIGITAL CAI OPERATION	\$375.95	3,759.50
10	G51	ENH: SMARTZONE OPERATION	1,095.00	10,950.00
10	G361	ENH: PROJECT 25 9600 BAUD TRUNKING SOFTWARE	219.00	2,190.00
10	G442	ADD: XTL5000 '05' CONTROL HEAD	315.36	3,153.60
10	G444	XTL5000 '05' CONTROL HEAD SOFTWARE	0.00	0.00
10	G67	ADD: REMOTE MOUNT	216.81	2,168.10
10	W22	ADD: PALM MICROPHONE	52.56	525.60
10	W432	ADD: INCREASED AUDIO POWER 13W	52.20	522.00
10	G89	NO ANTENNA NEEDED	0.00	0.00
10	G799	ADD: PRINTED TEST RESULTS	0.00	0.00
10	G610	REMOTE MOUNT CABLE 30 FT	18.25	182.50
10	W635GM	PROMOTIONAL DISCOUNT GOOD UNTIL MARCH 31, 2011	-400.00	-4,000.00
			3,037.94	

SUBTOTAL:	\$151,732.97
TAX (9.75%):	\$14,793.96

QUOTE PAGE TOTAL **\$166,526.93**